
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

29 квітня 2022 року №52

Про схвалення проєкту рішення
“Про затвердження звіту про виконання бюджету

Гребінківської міської територіальної громади за 1 квартал 2022 року”

Керуючись пункту 1 статті 28а) Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про
затвердження звіту про виконання бюджету Гребінківської міської
територіальної громади за 1 квартал 2022 року” (додається).

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



ПРОЄКТ
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
21 позачергова СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

2022 року №

Про затвердження звіту про виконання бюджету
Гребінківської міської територіальної громади за 1 квартал 2022 року

16521000000
(код бюджету)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статтею 80 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити звіт про виконання бюджету Гребінківської міської
територіальної громади за 1 квартал 2022 року з урахуванням міжбюджетних
трансфертів (додається):

по доходах у сумі 52 494 833,17 грн, в тому числі: по загальному фонду в
сумі 52 042 534,44 грн, по спеціальному фонду в сумі 452 298,73 грн;

по видатках у сумі 45 352 241,73 грн, в тому числі: по загальному фонду в
сумі 45 162 328,73 грн, по спеціальному фонду в сумі 189 913 грн.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


